
Offerta valida solo nelle farmacie aderenti all’iniziativa, solo sui 
prodotti indicati e fino ad esaurimento scorte. 

    A SETTEMBRE OTTOBRE

Gusti disponibili: 
Light o Sensibile

Gusti disponibili: 
Light, Ipoallergenico, 
Cuccioli di tutte le taglie

da 500g

da 750g

CROCCHETTE 
GATTO

CROCCHETTE 
CANE

EURO

EURO

3,90

4,50

€5,70

€6,50

SCOPRI LE NOSTRE

PER LUI ...

E PER LUI ...


